СОБРАНИЕ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22.07.2014 г. №202-2651

Решение №202-2651

О внесении дополнений

в решение Совета объединенного

муниципального образования

Дергачевского района

от 01.07.1999 г. №34-152

«Об утверждении Положения

о Гербе объединенного муниципального

образования Дергачевского района»

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района  Саратовской области, экспертным заключением Правового управления Правительства Саратовской области от 18.06.2014 г. №10-09-05/1845

Собрание решило:

1.Внести дополнение в п. 7 «Положения  о Гербе объединенного муниципального  образования Дергачевского района», утвержденное решением Совета объединенного  муниципального образования Дергачевского района от 01.07.1999 г. №34-152, абзацем:

«-на медалях для награждения выпускников 11 классов образовательных организаций среднего общего образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, имеющих государственную аккредитацию, за достижение особых успехов в обучении».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Опубликовать данное решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.

Глава Дергачевского

муниципального района                                                 Э.Р. Шамьюнов